



Handläggare: Monica Petersson
Telefon: 08-508 25 028
Linda Calrin
08-508 25 065

Till
Socialnämnden

Rapport om verksamhetsrevision 2010

Förvaltningens förslag till beslut

Socialnämnden godkänner rapporten

Gillis Hammar
förvaltningschef

Eva C Sandberg
ekonomichef

Sammanfattning

Förvaltningen redovisar i detta ärende resultatet av den verksamhetsrevision och internrevision som genomförts under 2010. Verksamhetsrevision genomfördes första gången 2006 efter ett beslut i socialtjänstnämnden om att verksamhetsrevision framöver ska ingå som en del i en utvecklad internrevision. Under 2010 har fyra enheter och tre organisationer granskats.

Resultatet från årets verksamhetsrevision visar att enheter i huvudsak är välorganiserade i sin planering och rapportering och att samarbetet mellan de olika nivåerna fungerar väl. Alla enheterna har under 2010 kommit igång med arbetet i ILS-webben men det behöver utvecklas. De tre organisationerna som granskats utför angeläget arbete för hemlösa och socialt utsatta personer. Organisationerna har generellt svårt att sätta realistiska mål delvis på grund av att tiden för ansökan är redan i maj året innan och att målen sätts innan beslutet om medel har tagits.

Bakgrund

Varje nämnd ska årligen genomföra en internkontroll för att följa upp att de interna kontrollsystemen fungerar inom nämndens verksamhetsområde. Utifrån nämndens risk- och västenlighetsanalys har ett antal områden/rutiner valts ut för granskning under verksamhetsåret. Syftet är att verifiera att nämndens mål uppnås samt att

riktlinjerna upprätthålls och fastlagda kontroller genomförs. Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen har därför genomfört en internrevision varje år med tonvikt framför allt på ekonomi- och personaladministrativa rutiner.

År 2006 kompletterades internrevisionen med en fördjupad granskning av verksamheten, en s.k. verksamhetsrevision. Denna del av revisionen granskar hur verksamheterna redovisas i enlighet med stadens integrerade ledningssystem (ILS) vad avser uppdrag, mål, prestationer, prioriterade frågor och kvalitet samt inbördes konsistens mellan plan och rapportering. Även rutiner för uppföljning och dialog granskas.

Verksamhetsrevision 2010

Under 2010 har följande områden granskats i verksamhetsrevisionen.

- Uppdrag, mål och uppföljning
- Planerade prestationer och uppföljning
- Kvalitetsgarantier och uppföljning
- Samverkan och dialog
- Relevanta riktlinjer och deras användning
- Att förbättringsförslag från tidigare år har genomförts.

Underlag för granskningen har varit verksamhetsplaner med internkontrakt samt tertialrapporter, kvalitetsgarantier och verksamhetsberättelse. Revisionen har även tagit del av enhetsspecifika uppföljningar, utvärderingar, statistik, projekt, relevanta riktlinjer m.m. Efter genomgång av dokumenten har samtal förts med ledningen på enhetsnivå och avdelningsnivå. Frågeställningar som används vid revisionen framgår av bilaga 1.

I kommunstyrelsens anvisningar till verksamhetsplan för 2010 understryks nödvändigheten av att:

- nämndmål och åtaganden är tydliga och uppföljningsbara
- resultatredovisningen förstärks
- analys och utvärdering av verksamheten förstärks

De enheter som har granskats under 2010 är följande:

Convictus (enskild organisation)

Frälsningsarméns härbärge (enskild organisation)

Frälsningsarméns sociala center (enskild organisation)

Hamnvikshemmet stödboende

Krukis-Örnsberg vård- och behandling och förlängd avgiftning

Hvilans akut och korttidsboende för kvinnor

LSS-kollofunktionen

Enligt verksamhetsplan 2010 skulle följande enheter och organisationer ha granskats:

Convictus (enskild organisation)

Frälsningsarméns härbärge (enskild organisation)

Kvinnors nätverk (enskild organisation)

Hamnvikshemmet stödboende

Krukis-Örnsberg vård- och behandling och förlängd avgiftning

Stegsholms vård- och behandling

Linggårdens boende för ensamkommande flyktingbarn

LSS-kollo Stora Lugnet

LSS-kollo Högås (upphandlad)

Organisations- och föreningsstödsfunktionen

En omprioritering har gjorts av flera skäl. Verksamheten vid Stegsholm har ändrats helt under 2010 och därför har Hvilans akut- och korttidsboende för kvinnor granskats istället. LSS-kollona Stora Lugnet och Högås gör inga styrdokument och verksamheten bedrivs enbart vissa delar av året och därför har en granskning gjorts av LSS-kollofunktionen som har uppföljningsansvaret för Stora Lugnet och Högås. Frälsningsarméns akut- och korttidsboende och sociala center har mycket samverkan vilket innebär att verksamhetsrevision bör göras av båda samtidigt och granskningen av Kvinnors nätverk kommer istället att göras 2011. Linggården har inte granskats eftersom hela verksamhetsområdet ensamkommande flyktingbarn har utmanats och en förstudie inför upphandling har gjorts av hela verksamhetsområdet. Organisations och föreningsstödsfunktionen har under året förändrats och kommer att granskas under 2011.

Ett viktigt område för granskning är tillämpningen av riktlinjer så att inte likställighetsprincipen över staden ifrågasätts. Inom ramen för verksamhetsrevisionen finns inte utrymme för att granska dokumentation enligt socialtjänstlagen utan intervjuer görs och i dessa beskrivningar av rutiner kring arbetet med riktlinjer.

Ett protokoll har upprättats för var och en av revisionerna. Utkast till protokoll har sakgranskats av respektive enhet/organisation. Därefter har protokollen överlämnats till respektive chef och avdelningschef samt i samband med tertiärrapport 2 och verksamhetsberättelse till förvaltningsledningen.

Resultat för verksamhet i egen regi

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningens fyra granskade enheter är välorganiserade i sin planering och samarbetet mellan olika nivåer fungerar i huvudsak väl. Samtliga enheter skriver från och med 2011 sina verksamhetsplaner i ILS-webben. Enheterna har verksamhetsplaner, verksamhetsberättelser och kvalitetsgarantier. Samtliga granskade enheter förutom LSS-kollo har dock brister när det gäller att ha åtaganden kopplade till alla nämndens mål. Analyser av resultat i verksamhetsberättelser behöver också beskrivas mer utförligt. LSS-kollo kan lyftas fram som ett positivt exempel som helhet och Krukis-Örnsberg när det gäller analys i verksamhetsberättelse.

Alla enheter har kvalitetsgarantier och bedriver ett aktivt kvalitetsarbete med exempelvis fortbildning, projekt, uppdaterade rutiner, m.m. Krukis-Örnsberg och Hamnvikshemmet har i likhet med övriga dygnetruntverksamheter som ingick i Stockholm HVB utarbetat kvalitetsmatriser med åtaganden riktat till klienter. Dessa är väl genomtänkta och uppföljningsbara. Kvalitetsmatriserna och kvalitetsgarantierna kommer även fortsättningsvis att användas parallellt med MAPS och resultatbaserad styrning som ett uppföljningsinstrument. Samtliga granskade enheter genomför enkäter riktat till klienter. Hvilan som är ett lågröskelboende och ett akut- och korttidsboende är den enhet där klienterna har lägst svarsfrekvens. Klienterna är ofta drogpåverkade och inte motiverade att fylla i enkäter. Krukis-Örnsbergs och Hvilans personal får handledning. Handledning är viktigt när arbetsinnehåll består i att stödja människor i svåra situationer. Det ger möjlighet till reflektion över arbetsuppgifter och relationer vilket höjer kompetensen och innebär en kvalitetssäkring.

Krukis-Örnsberg genomför också enkäter riktat till uppdragsgivare och dessa är mycket nöjda med verksamheten. Övriga verksamheter har önskemål om ett enkelt webbaserat system för enkäter till uppdragsgivare eftersom det för socialsekreterare och biståndshandläggare är ett omfattande arbete att besvara enkäter och systemet måste vara enkelt annars blir svarsfrekvensen mycket låg.

Uppföljning av verksamhetens effekter görs via genomförandeplaner, enkäter m.m. Långsiktiga uppföljningar av de insatser som personen har varit föremål för ska göras av beställaren.

Krukis-Örnsberg

Krukis/Örnsberg består av motivations- och behandlingshemmet Krukis med 25 platser i heldygnsvård för vuxna män och kvinnor med samsjuklighet, och Drop-in för drop-outs med åtta platser, avsedda för förlängd avgiftning och reflektion.

Redovisningen och uppföljningen av verksamheten är tillförlitlig och resultatredovisning och analys är väldokumenterad. Verksamhetsberättelsen innehåller beskrivningar, analyser och jämförelser. Åtaganden som Krukis/Örnsberg har i kvalitetsmatrisen samt de som skapas inför 2010 fokuserar på väsentliga kvalitetsaspekter för klienterna och återspeglar nämndens mål.

Beläggningen under 2009 var bra, men tendenserna visar på kortare vårdtider och fler placeringar. Samtliga behandlare är utbildade i MAPS (Monitoring Area and Phase System) och detta används vid inskrivningar. MAPS är en metod för att fastställa individens beredskap till att förändra problembeteenden och mäter också klientens livssituation under vårdtidens gång. En kraftig satsning har gjorts för att förbättra arbetet med dokumentationen sedan länsstyrelsens tillsyn hösten 2009. Den består av tre delar; kontroller, utbildning och lathundar.

Hvilan

Hvilan är ett akut- och korttidsboende med 21 platser för hemlösa kvinnor som har behov av ett dygnetruntboende. Hvilan tar också emot våldsutsatta missbrukande kvinnor och erbjuder dem ett skyddat boende. En del kvinnor har både missbruksproblem och psykisk problematik. Platserna på Hvilan ingår i Stockholms stads taköverhuvudetgaranti och har därmed ett subventionerat pris för stadsdelsförvaltningarna. Hvilan är ett s.k. lågtröskelboende och erbjuder en hög servicegrad som akutboende med frukost och två lagade mål mat per dag. Beläggningen har minskat något under 2009. Hemlöshetsjourens arbete har inneburit att antalet hemlösa har minskat i Stockholm vilket är förklaringen till den något lägre beläggningen på Hvilan.

Enheten är strukturerad i sin planering, i rutiner och kvalitetsgaranti. Hvilan har en välformulerad kvalitetsgaranti med tydliga åtaganden men i övrigt finns brister i verksamhetsplan och uppföljningsdokument. En del av åtagandena skrivs inte som hela meningar, arbetssätt saknas och ibland också hur åtagandena ska följas upp.

Sedan 2008 gör Hvilan en kartläggning med hjälp av en checklista över beteenden och behov hos varje klient. Mellan 2008-08-01 och 2009-08-31 har 472 kvinnor kommit till Hvilan och av dessa var 88 nya klienter på Hvilan. Kartläggningen handlar om våld, typ av missbruk, risk för suicid, psykisk och fysisk hälsa. Processen med att utbilda personal i MAPS och göra MAPS-utredningar har kommit olika långt på olika enheter inom Boende- och behandlingsenheten och Hvilan ligger sist i planen.

LSS-kollo

Drygt 500 personer är deltagare vid LSS-kollo. Deltagarna har väldigt olika vård-behov beroende på olika typer av funktionsnedsättning. Verksamheten i enskild regi har den senaste avtalsperioden utgjort 30-40 procent av lägerutbudet. Sommaren 2010 fanns det 19 kollogårdar, sju av dessa drevs av entreprenörer.

LSS-kollo mäter antal placeringar/platser, beläggning och andel uppfyllda förstahandsval. Beläggningen 2009 var 99 procent, med en lite lägre beläggning under sport - och påsklov och en väldigt hög beläggning under sommaren. Andelen uppfyllda förstahandsval i LSS-kollo 2009 var 85 procent. Årsmålet var 80 procent. Det finns en flexibilitet i verksamheten och platsantalet på gårdarna kan utökas, extrapersonal kan kallas in och placeringar från reservlistan kan ske om någon hoppar av.

Resultatet från enkäterna som skickades ut för 2009 visar att 98 procent av deltagarna var nöjda eller mycket nöjda med vistelsen totalt sett på kollo. Svarsfrekvensen var 62 procent. Verksamheten menar att enkäterna eventuellt behöver omarbetas för att bättre anpassas till om det är deltagaren själv som fyller i den eller om det är en förälder.

Verksamhetsledarna besöker kollogårdarna varje sommar. De kan komma på både oanmälda och anmälda besök för att följa upp verksamheten. En speciell uppföljningsmall används för att säkerställa att entreprenörer följer avtalet och arbetar med kvalitetsfrågor. Med verksamheten i egen regi har verksamhetsledarna flera uppföljningsmöten.

Hamnvikshemmet

Hamnvikshemmet är ett drogfrött omvårdnadsboende med 30 platser samt sex platser med självhushåll (minskat till två platser 2011) beläget i Nynäshamn. Målgruppen är medelålders och äldre manliga alkoholmissbrukare samt män med blandmissbruk och/eller sociala funktionshinder s.k. dubbeldiagnoser.

Hamnvikshemmet arbetar med en kvalitetsmatris som tar upp viktiga kvalitetsaspekter för klienten. De genomför brukarundersökningar två gånger per år som är direkt kopplade till kvalitetsmatrisen. Resultatet analyseras i personalgruppen och jämförs med tidigare undersökningar. Klienterna är överlag nöjda med verksamheten, bemötandet och personalen. Svarsfrekvensen är hög. Avstämningar och dialog med uppdragsgivaren görs kontinuerligt, men ingen enkät till uppdragsgivarna görs. Hamnvikshemmet menar att det måste vara enklare för socialsekreterarna att besvara och administrera alla enkäter de får, t ex via en enkel webbaserad enkät.

MAPS-metoden har enligt personalen påverkat genomförandeplaneras utformning positivt, metoden gör planerna mer strukturerade. Inga MAPS- ut har gjorts med anledning av att utbildning inte har startat och verktygen inte finns.

Sedan 2009 har Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen ingen hälso- och sjukvårdspersonal anställda eftersom det är landstingets ansvar. Samarbetet med landstinget är relativt nytt och det fungerar ganska bra med vårdcentralen. Med beroendemottagningen och den psykiatriska delen av vården saknas kontakt helt. De önskar inte ha kontakt samtidigt som Hamnvikshemmet har behov av ett samarbete.

Resultat för organisationer

Enskilda organisationer följer inte samma regelverk som Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen, men kraven är i princip desamma med verksamhetsplan, verksamhetsberättelse, revision, regelbundna uppföljningar m.m. Verksamhetsrevisionen har anpassats till de riktlinjer som gäller för bidrag till organisationer. Eftersom organisationer inte är föremål för internrevision så har även ekonomin granskats i verksamhetsrevisionen.

Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden och nämndens organisations- och föreningsutskott fördelar bidrag till föreningar som bedriver förebyggande verksamhet inom ramen för av socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden prioriterade områden. Verksamheten ska komplettera stadens egna verksamheter. Bidragen får inte användas till ren fritids- eller hobbyverksamhet.

De tre enskilda organisationer som reviderats under 2010 arbetar med hjälp till socialt utsatta människor. Organisationerna är mycket duktiga på att arbeta i nätverk och samarbeta med andra enheter och frivilligorganisationer. Frälsningsarméns sociala center och Convictus Hiv i Stockholm använder sig av enkäter för att följa upp och utvärdera sitt arbete och Frälsningsarméns verksamheter har handledning. Generellt kan sägas när det gäller organisationer så utformar de sin verksamhetsplan innan organisationen har fått beslut på bidrag. Det innebär att målen ofta är högt satta och att flera inte uppnås. Ansökan för förvaltningens verksamhetsbidrag ska vara inlämnad senast i mitten av maj för verksamhet året efter, vilket i sig gör det svårt att skriva en verksamhetsplan som är realistisk. Förvaltningens ansökningsblanketter behöver också ses över för att målstrukturen ska bli tydligare.

Samarbetet mellan socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen och de enskilda organisationerna är välfungerande. Förvaltningen har från och med 2010 utökat antalet besök i organisationerna. Förvaltningen anordnar dessutom samverkansgrupper för akutboenden och för dagverksamheterna som träffas med 5-6 veckors mellanrum.

Frälsningsarméns akut- och korttidsboende

Frälsningsarméns 24 platser i akutboende är en del i stadens tak-över-huvudet-garanti. Verksamhetschefen menar att de män som väljer att bo på akutboende ofta har både missbruksproblem och psykiatriska problem. Frälsningsarméns akutboende har en stabil personalgrupp och regelbunden handledning, vilket gör att de klarar komplicerade fall. Geografiskt ligger akutboendet i en gammal skola lite avsides men endast fem minuters promenad från tunnelbanan i Midsommarkransen.

Frälsningsarméns härbärge ingår i tak-över-huvudet-garantin där samtliga boendena är subventionerade. Frälsningsarméns härbärge hade drygt 5 mnkr i verksamhetsbidrag under 2009 från organisations- och föreningsutskottet och 4,8 mnkr för 2008. Beläggningen följs upp varje månad av förvaltningen och Frälsningsarméns rutiner för att föra beläggningsstatistik är tillförlitliga. Samtliga akutboenden har ett enhetligt pris per natt för stadsdelarnas socialtjänst, vilket 2009 var 540 kronor inklusive egenavgiften 50 kr. Beläggning har under 2009 varit på 84 procent. Den låga beläggningen har fortsatt även 2010 vilket kan bero på flera faktorer som exempelvis öppnandet av lågtröskelboendet Västberga med 69 platser, att härbärgat ligger lite avsides och att de inte tar emot gäster efter klockan 24:00.

Ombyggnaden av Frälsningsarméns akutboende har medfört att de personer som är där blir mer synliga vilket innebär att det är lite lugnare. Verksamhetschefen menar att många av dessa personer inte vill vara synliga.

Frälsningsarmén driver också ett drogfritt korttidsboende med åtta platser i två fyrbäddsrumsrum och detta har en beläggning på cirka 51 procent. Priset är detsamma som för akutboendet. Frälsningsarmén har lyckats med att några av gästerna har fått träningslägenhet eller olika typer av stödboende m.m. De gör inga enkäter till sina gäster eller till placerande socialsekreterare vilket kanske skulle ge en förklaring till den låga beläggningen. Det skulle också ge en värdefull uppföljning av verksamhetens kvalitet.

Frälsningsarmén har ett välfungerande samarbete med uppsökarenheten, hemlöshetsjouren och övriga frivilligorganisationer. De har under 2010 haft en läkare

anställd två timmar per vecka. Frälsningsarméns akut- och korttidsboende är en väl fungerande verksamhet men behöver göra en satsning på att följa upp sina mål och åtaganden.

Frälsningsarméns Sociala center

Sociala centrets uppdrag är att fungera som en räddningsstation för hemlösa och människor som har sociala problem. Centret erbjuder frukost, kläder, dusch möjligheter, men också möjlighet till självvård. På centret finns även eftervårdsverksamhet som 2009 omfattade 4-7 klienter. Två dagar i veckan delas mindre matkas-sar ut. Sociala centret ligger vid Hornstull.

Sociala centret har i genomsnitt 40-50 besök per dag i kaféet. Cirka 25 procent av besöken hämtar också kläder och en liten matkasse. De handlar om 200-300 olika personer som besöker verksamheten. Öppettiden är måndag – fredag kl: 9:00 - 14:00. Det har under våren 2010 skett förändringar gällande föreståndare samt i styrgruppsstrukturen för hela Frälsningsarmén.

25-30 procent av intäkterna som krävs för att bedriva verksamheten får Sociala centret från organisations- och föreningsutskottet. 2008 var bidraget 490 tkr och 2009 600 tkr. 2009 ökade bidraget då Sociala centret fick ta del av det extra anslag som avsatts för dagverksamhet för hemlösa.

En gång per år genomförs en enkät med frågor som handlar om gästerna tycker att de får rätt hjälp, om de anser att personalen agerar professionellt samt om personalen förmedlar en positiv kristen livssyn. Svarsfrekvensen är cirka 55 procent och svaren är övergripande positiva, även om det finns mer att göra och analysera kring frågan om gästerna anser att de får rätt slags hjälp.

Sociala centret ingår i Hornstullsgruppen som är en grannsamverkan bestående av näringsidkare, polis, skola, sociala centret och Högalids församling. Det finns rutiner och regler för hur personalen ska agera och tänka vid hotfulla eller våldsamma situationer i lokalen.

Convictus Råd & Stöd

Målgrupp för Convictus är hivpositiva hemlösa missbrukare och missbrukare som befinner sig i riskzonen att smittas av hiv och hepatiter. De allra flesta befinner sig i åldersgruppen 30 – 55 år men även yngre nysmittade missbrukare finns i verksamheten. 70 - 80 procent är män.

Råd & Stöd är en öppen verksamhet, som har haft i genomsnitt 20 besökare per dag under 2010. De erbjuder kaffe och smörgås gratis, tillgång till datorer, dusch och lite kläder. Råd & Stöd ligger i en lokal på 79 kvm på Malmskillnadsgatan i ett flerfamiljshus och har öppet mellan 9 och 14 måndag till fredag. Efter stängningsdags erbjuds hjälp till kontakt med sociala myndigheter, hjälp till rättegångar och sjukvård. Det är möjligt att boka tid via Convictus hos gatujuristerna som kostnadsfritt ger råd och stöd samt hjälp med att överklaga. 18 personer har tagit del av detta erbjudande under 2009.

Råd & Stöd finansieras via nämndens organisations- och föreningsutskotts verksamhetsbidrag. Bidraget uppgick 2009 till 1 748 tkr och 2010 till 1 154 tkr. Convictus fick för 2010 sitt verksamhetsbidrag halverat mot bakgrund av att de hade ett oproportionellt högt bidrag i förhållande till det låga antalet besökare. Som jämförelse kan nämnas att Ny Gemenskap, som har ett dagligt genomsnittligt besöksantal på ca 200 individer, under 2009 erhöll totalt 1 951 tkr i verksamhetsbidrag.

Råd & Stöd fyller en funktion som en mötesplats för hemlösa missbrukare och hiv-smittade. Stämningen var vid vårt besök trevlig och personalen uppskattad av gästerna. Verksamheten fick under 2010 minskade resurser vilket innebär att de nu har endast en person anställd och en personen med OSA-anställning fram till mars 2011.

Convictus Hiv i Stockholm

Projektet Hiv i Stockholm startade 2008. Det är en uppsökande verksamhet gentemot missbrukare och hemlösa som också erbjuder stöd och en sammanhängande kontakt med i första hand infektionssjukvården. Inom projektet finns två uppsökare anställda och en projektledare. Dessutom finns en sjuksköterska arvoderad för provtagningar och vaccinationer. Hennes lön betalas från och med oktober 2010 av Ersta Diakoni.

Testning för hiv och hepatit B, vaccination och hälsorådgivning utförs varannan vecka i Convictus egna verksamheter samt återkommande i andra verksamheter för hemlösa som Ny Gemenskap, Klaragården, Stadsmissionsgården, Lyktan, Kri-nolinen m.fl. 572 vaccinationsdoser av hepatit B har använts sedan starten för projektet och 471 hivtester har tagits.

För dem som behöver bromsmediciner erbjuder uppsökarna skjuts varje tisdag eftermiddag till infektionsklinik. Det ligger mycket arbete bakom varje skjutsning eftersom personerna är drogmissbrukare och befinner sig i en kaotisk situation..

Totalt har till och med 2010 119 skjutsningar gjorts sedan starten och dessa berör 33 unika personer. Uppsökarna har gjort ett par hundra besök i olika verksamheter mellan januari och oktober 2010.

Hiv i Stockholm har fått 500 tkr i HIV/STI-medel från Smittskyddsinstitutet via socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden för 2009 och samma summa 2010. De har dessutom fått 700 tkr för 2009 och 500 tkr för 2010 från landstingets HIV/STI-medel.

Den inbördes konsistensen mellan plan och rapportering är större för Hiv i Stockholm än för råd och stödverksamheten. De mål som finns täcker bättre in den verksamhet som bedrivs och de mätningar som har gjorts är i högre utsträckning uppföljning av målen. Verksamheten kommer att gå med ett mindre underskott under 2010.

Socialstyrelsen gav 2009 Öhrlings PriceWaterhouseCoopers i uppdrag att göra en extern revision av Convictus med fokus på räkenskaperna i allmänhet och projektredovisningarna i synnerhet. Rapporten var klar hösten 2009. Öhrlings PriceWaterhouseCoopers slutsats var att Convictus rutiner och arbetssätt hade varit konstanta trots att verksamheten hade ökat och blivit mer komplex och att de behövde se över ett flertal rutiner. De fann dock inte något som tydde på medvetna fel eller att medel till testprojektet för hiv och vaccinationer för hepatit B inte använts till avsett ändamål.

Convictus Hälsocenter

Convictus Hälsocenter är en drogfri verksamhet som erbjuder möjlighet till träning, massage, kostrådgivning, yoga, hälsosamtal och medicinsk rådgivning. Två personer arbetar med att boka tider och hålla öppet medan behandlingarna görs av volontärer. Hälsocentrets verksamhet finansierades tidigare via Allmänna arvsfonden. Nu finansieras det via landstingets hiv-bidrag och nämndens organisations- och föreningsutskott som bidrar med knappt hälften av hyreskostnaden.

Två välbesökta konferenser har ordnats av hela Convictus under 2010, en i augusti och en i oktober. Vid den första deltog föreläsare från flera länder och den andra handlade framförallt om Convictus i Vantör. Convictus arrangerar varje år en World Aids Day-ceremoni den 1 december, i år i Maria Magdalena Kyrka.